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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Остаток средств на начало текущего 

финансового года
0001 4

092300000000

00000

923402034S28500Р

М
Х Х 3 865,86

Доходы, всего: 1000 12 681 008,08 12 681 008,08 12 686 008,08

доходы от оказания услуг, работ, 

компенсации затрат учреждений, всего
1200 130 12 681 008,08 12 681 008,08 12 686 008,08

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 130 131 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
000000000000

00000

923002022S27000Р

М
0703 130 131 3 540 808,08 3 540 808,08 3 540 808,08

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
000000000000

00000

923302034S28500Р

М
0703 130 131 330 000,00 330 000,00 330 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
000000000000

00000

923402034S28500Р

М
0703 130 131 5 200,00 5 200,00 5 200,00

доходы от оказания платных услуг, 

выполнения работ
1230 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 130 131 305 000,00 305 000,00 310 000,00

Расходы, всего 2000 Х 12 684 873,94 12 681 008,08 12 686 008,08

на выплаты персоналу, всего 2100 Х 11 911 033,08 11 922 985,08 11 922 985,08

оплата труда 2110 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 111 211 6 700 177,00 6 700 177,00 6 700 177,00

оплата труда 2110 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 111 266 15 000,00 15 000,00 15 000,00

оплата труда 2110 4
000000000000

00000

923002022S27000Р

М
0703 111 211 3 299 808,08 3 299 808,08 3 299 808,08

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера
2120 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 112 212 5 000,00 5 000,00 5 000,00

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера
2120 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 112 222 1 000,00 3 000,00 3 000,00

на 2023 г.

текущий 

финансовый год

на 2024 г.

первый год 

планового периода

на 2025 г.

второй год 

планового периода

за пределами 

планового периода

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя
Код 

строки
КВФО Код субсидии Отраслевой код КФСР

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

Аналитический 

код

Сумма
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прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера
2120 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 112 226 45 000,00 55 000,00 55 000,00

прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера
2120 4

000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 112 214 50 000,00 50 000,00 50 000,00

иные выплаты, за исключением фонда 

оплаты труда учреждения, для выполнения 

отдельных полномочий

2130 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 113 226 20 000,00 20 000,00 20 000,00

взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам 

учреждений, всего

2140 119 1 775 048,00 1 775 000,00 1 775 000,00

на выплаты по оплате труда 2141 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 119 213 1 534 048,00 1 534 000,00 1 534 000,00

на выплаты по оплате труда 2141 4
000000000000

00000

923002022S27000Р

М
0703 119 213 241 000,00 241 000,00 241 000,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, 

всего
2300 850 6 000,00 6 000,00 6 000,00

иные налоги (включаемые в состав 

расходов) в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации, а также 

государственная пошлина

2320 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 852 291 1 000,00 1 000,00 1 000,00

уплата штрафов (в том числе 

административных), пеней, иных 

платежей

2330 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 853 297 5 000,00 5 000,00 5 000,00

расходы на закупку товаров, работ, услуг, 

всего
2600 Х 767 840,86 752 023,00 757 023,00

прочую закупку товаров, работ и услуг 2640 244 440 340,86 424 523,00 429 523,00

расходы на закупку услуг связи 2641 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 221 3 000,00 3 000,00 3 000,00

расходы на закупку услуг связи 2641 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 244 221 50 823,00 50 823,00 50 823,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 223 5 000,00 5 000,00 5 000,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 4
000000000000

00000

923302034S28500Р

М
0703 244 223 2 500,00 2 500,00 2 500,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 4
000000000000

00000

923402034S28500Р

М
0703 244 223 9 017,86 5 200,00 5 200,00

расходы на содержание имущества 2645 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 225 45 000,00 40 000,00 40 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 226 55 000,00 45 000,00 45 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 2
000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 296 1 000,00 1 000,00 1 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 4
000000000000

00000

9230020220000011

1
0703 244 226 150 000,00 150 000,00 150 000,00

расходы на приобретение основных 

средств
2647 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 310 50 000,00 53 000,00 53 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 342 2 000,00 2 000,00 2 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 343 2 000,00 2 000,00 2 000,00
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расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 344 13 000,00 13 000,00 13 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 346 42 000,00 42 000,00 47 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

000000000000

00000

9230000000000080

0
0703 244 349 10 000,00 10 000,00 10 000,00

закупку энергетических ресурсов 2660 4
000000000000

00000

923302034S28500Р

М
0703 247 223 327 500,00 327 500,00 327 500,00
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на 2023 г.

текущий 

финансовый год

на 2024 г.

первый год 

планового периода

на 2025 г.

второй год 

планового периода

за пределами 

планового 

периода

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

26000 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 Х 844 840,86 841 023,00 846 023,00

26400

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального 

закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ 26400 Х 844 840,86 841 023,00 846 023,00

26410

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение 

выполнения государственного (муниципального) задания 26410 Х 844 840,86 841 023,00 846 023,00

26411

в том числе: 

в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ 26411 Х 844 840,86 841 023,00 846 023,00

26500

Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем 

финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ, по 

соответствующему году закупки 26500 844 840,86 841 023,00 846 023,00

26510 в том числе по году начала закупки: 26510 2023 844 840,86

26510 в том числе по году начала закупки: 26510 2024 841 023,00

26510 в том числе по году начала закупки: 26510 2025 846 023,00

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п Наименование показателя
Коды 

строки

Год начала 

закупки

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

<10.1>"

Уникальный 

код <10.2>

Сумма
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